
КАМ'ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА

                 11             сесія        VII       скликання

Р I Ш Е Н Н Я
     28.10.2016     №   515-11/VII  

    

Про передачу в безоплатне 

користування (позичку) управлінню 

Державної казначейської служби 

України у м.Дніпродзержинську 

Дніпропетровської області 

крісел театральних 

Розглянувши лист Кам'янської міської ради (Завгородня) від 26.09.2016 №11вих-04/221, відповідно до ст.ст.827, 829 Цивільного кодексу України, керуючись ч.1 ст.59, ч.5 ст.60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Надати згоду на передачу в безоплатне користування (позичку) управлінню Державної казначейської служби України у м.Дніпродзержинську Дніпропетровської області комунального майна, яке обліковується на балансі Кам'янської міської ради, а саме: крісел театральних, інвентарний номер 1136364, в кількості 20 (двадцять) штук, балансова вартість складає 300,00 гривень (триста гривень 00 коп.), знос - 159,20 гривень (сто п’ятдесят дев’ять гривень 20 коп.). 
2. Обліково-фінансовому відділу міської ради (Скоробогач) забезпечити згідно з вимогами чинного законодавства підготовку документів, необхідних для передачі в безоплатне користування (позичку) майна, зазначеного у п.1. цього рішення. 

3. Організацію виконання цього рішення покласти на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, керуючого справами виконавчого комітету міської ради Завгородню Т.Ж. та департамент комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради (Шпаляренко), координацію – на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради                   Морохова О.О., контроль – на постійну комісію міської ради з питань містобудування, архітектури, будівництва, земельних ресурсів та комунальної власності (Дементьєв).
Міський голова







А.Л.БІЛОУСОВ

